境外会计师事务所注册会计师姓名 Shirley Choy Ng Kian Hui

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

江苏新宁现代物流股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

□ 是 □ 否 √ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2013 年 12月 17 日，杨奕明先生分别与魏学宁先生、杨明先生签署了《股份转让协议》，杨奕明先生

将其持有的公司股份 10,226,250 股（占公司总股本的 11.3625%）以协议转让的方式分别转让给魏学宁先

生 5,726,250 股、杨明先生 4,500,000 股｡相关信息详见公司于 2013 年 12 月 19 日在中国证监会指定信息

披露网站上刊登的《关于持股 5%以上股东协议转让公司股份的提示性公告》。截至 2014 年 12 月 31 日，

该股份转让协议已履行完毕，相关信息详见公司于 2014 年 05 月 05 日在中国证监会指定信息披露网站上

刊登的《关于持股 5%以上股东股份协议转让完成过户登记手续的公告》。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

江苏新宁现代物流股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
20,452,500 22.73%   -20,452,500 -20,452,500 0 0.00%

3、其他内资

持股
20,452,500 22.73%   -20,452,500 -20,452,500 0 0.00%

其中：境内法

人持股
20,452,500 22.73%   -20,452,500 -20,452,500 0 0.00%

二、无限售条

件股份
69,547,500 77.28%   90,000,000 20,452,500 110,452,500 180,000,000 100.00%

1、人民币普

通股
69,547,500 77.28%   90,000,000 20,452,500 110,452,500 180,000,000 100.00%

三、股份总数 90,000,000 100.00%   90,000,000 0 90,000,000 180,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

(1)限售股解禁

报告期内，公司为相关股东持有的公司有限售条件股份申请解除限售，解除限售股份上市流通日为

2014 年 03 月 12 日，相关内容详见公司于 2014 年 03 月 11 日在中国证监会指定的信息披露网站刊登的公

告。

（2）权益分派

2014 年 05月 15 日，公司 2013 年年度股东大会审议通过了《2013 年度利润分配及资本公积转增股本

预案》。公司以 2013 年 12月 31 日公司总股 9,000 万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.2 元

人民币(含税),合计分配股利 1,800,000 元；同时进行资本公积转增股本，以公司总股本 9,000 万股为基

数，向全体股东每 10 股转增 10 股,转增后公司总股本将增加至 18,000 万股。上述利润分配方案已于 2014

年 06 月 13日实施完毕。

江苏新宁现代物流股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

相关内容详见公司于 2014 年 05 月 05 日在中国证监会指定信息披露网站刊登的《关于持股 5%以上股

东股份协议转让完成过户登记手续的公告》。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财